
VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

1. Školní družina je určena pro žáky 1. – 3. ročníku ZŠ. 

2. Provoz ŠD začíná v 6.30 hodin. Při ranní družině musí žák přijít do 7.30 hodin, 

při půleném vyučování musí žák přijít do 8.00 hodin do ranní družiny. Provoz ŠD 

končí v 18.00 hodin. 

3. Žák je povinen dodržovat základní hygienické a kázeňské požadavky 

v souladu s poučením na začátku školního roku.  

4. Nevolnost nebo zranění hlásí žák paní vychovatelce ihned. 

5. Cenné předměty včetně mobilních telefonů žák do ŠD nenosí. 

6. Žák odchází ze ŠD na základě elektronického čipového systému BELLhop po 

vyzvání paní vychovatelkou. V elektronickém systému BELLhop jsou evidovány i 

samostatné odchody žáka. V případě výpadku internetu odchází žák ze ŠD na 

základě telefonické výzvy z vrátnice školy po vyzvání paní vychovatelkou. 

7. Na základě telefonátu rodičů či jiných rodinných příslušníků nemůže být žák 

ze ŠD uvolněn. 

8. Žák je do ŠD přihlášen na základě vyplněné Přihlášky do ŠD.  Při odhlášení 

z docházky do ŠD musí být vyplněna Odhláška ze ŠD. 

9. Na zájmové kroužky si žáka vyzvedává ze ŠD trenér, lektor nebo jiný 

pedagogický pracovník. 

10. Žáka, který se po skončení zájmového kroužku vrací zpět do ŠD, opět 

předává trenér, lektor nebo jiný pedagogický pracovník paní vychovatelce. 

 


